
На основу члана 11. Одлуке о оснивању Фонда за локални економски развој 

Општине Владичин Хан  („Службени гласник Града Врања“, број 09/10), члана   41. и 138. 

Статута Општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08 и 8/09) и  

члана 128. Пословника Скупштине општине Владичин Хан („Службени гласник Града 

Врања“ , број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 

14.09.2010. године, донела је  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Статут Фонда за локални економски развој Општине 

Владичин Хан, који је донео Управни одбор Фонда за локални економски развој Општине 

Владичин Хан,број 06-48/2010-01 од 26. 07. 2010. године 

 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења а објави ће се у „Службеном гласнику 

Града Врања“ 

 

 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-49/18/2010-01 

 

 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА 

__________________ 

  Данијела Поповић 

 

 

 

 

 

 


